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PATINAGE
QUEBEC

Mercredi 26 novembre

Junior - Dames
Junior - Dames

Junior / Senior Couples

Jeudi 27 novembre

Junior / Senior Messieurs

Vendredi 28 novembre

Junior Danses
Junior Danses
Senior Danses
Senior Dames

Senior Dames

Mise a jour - horaire sujet @ changement

2025-10-29

Horaire détaillé des pratiques non-officielles
du Défi Patinage Canada 2025-2026

Départ de
I'hotel

Départ de
I'hotel

Départ de
I'hotel

Arrivée a
I'aréna

Arrivée a
I'aréna

Arrivée a
I'aréna

Rose Kohn and Jimmie Condon Arenas
502 Heritage Drive SW, Calgary, AB

Heure début
pratique
10:00
11:15
12:30

Heure de
pratique
08:15

Heure de
pratique
07:30
08:45
10:00
11:45
13:30

Heure fin
pratique
11:00
12:15
13:30

Heure fin
pratique
09:15

Heure fin
pratique
08:30
09:45
11:00
12:45
14:30

Départ de
I'aréna

Départ de
I'aréna

Départ de
I'aréna

Retour a
I'hétel

Retour a
I'hétel

Retour a
I'hétel



	Horaire sommaire

