

## Horaire détaillé des pratiques non-officielles du Défi Patinage Canada 2025-2026

Rose Kohn and Jimmie Condon Arenas 502 Heritage Drive SW, Calgary, AB



Mercredi 26 novembre	Départ de l'hôtel	Arrivée à l'aréna	Heure début pratique	Heure fin pratique	Départ de l'aréna	Retour à l'hôtel
Junior - Dames	-	-	10:00	11:00	-	-
Junior - Dames	-	-	11:15	12:15	-	-
Junior / Senior Couples	-	-	12:30	13:30	-	-
Jeudi 27 novembre	Départ de l'hôtel	Arrivée à l'aréna	Heure de pratique	Heure fin pratique	Départ de l'aréna	Retour à l'hôtel
Junior / Senior Messieurs	-	-	08:15	09:15	-	-
Vendredi 28 novembre	Départ de l'hôtel	Arrivée à l'aréna	Heure de pratique	Heure fin pratique	Départ de l'aréna	Retour à l'hôtel
Junior Danses	_	-	07:30	08:30	_	-
Junior Danses	-	-	08:45	09:45	-	-
Senior Danses	-	-	10:00	11:00	-	-
Senior Dames	-	-	11:45	12:45	-	-

13:30

14:30

Senior Dames